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			Zapraszamy na Dzień Grzybów w Śląskim Ogrodzie Botanicznym w Radzionkowie oraz na Konsultacje Mykologiczne w siedzibie Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich


			
				Opublikowano 21 września 2023, autor: administrator			


					
				
Serdecznie zapraszamy Dzień Grzybów w Śląskim Ogrodzie Botanicznym w Radzionkowie 01.10.2023 r., gdzie można wysłuchać ciekawych wykładów lub wziąć udział w warsztatach mykologicznych.








Jeśli masz wątpliwości co do gatunku grzyba, który znalazłeś, lub po prostu interesują Cię grzyby i chciałbyś o nich porozmawiać, to zapraszamy na Konsultacje Mykologiczne!




W poniedziałek, 02 października, w godzinach 10:00-12:00 oraz 12:30-14:30 w siedzibie Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich (ul. Wycieczkowa 86, Łódź) będzie można porozmawiać o grzybach z mykologiem Sebastian Piskorskim z Katedry Algologii i Mykologii Uniwersytetu Łódzkiego.




To doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę mykologiczną i uzyskać fachowe porady od doświadczonego specjalisty. Nie wahaj się, przyjdź i podziel się swoją pasją do grzybów!




Wydarzenia prowadzone są w ramach projektu Mykoteka numer SONP/SN/514458/2021, który jest finansowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.





							

	
			
									
						Zaszufladkowano do kategorii Aktualności					
					|
												Możliwość komentowania Zapraszamy na Dzień Grzybów w Śląskim Ogrodzie Botanicznym w Radzionkowie oraz na Konsultacje Mykologiczne w siedzibie Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich została wyłączona
							

		


		
	

	
			
			Szkolenie z zakresu mykologii medycznej i mikrobiologii – podsumowanie


			
				Opublikowano 13 września 2023, autor: administrator			


					
				
W dniach 9-10 września 2023r. odbyły się szkolenia z zakresu mykologii medycznej i mikrobiologii dla dwóch grup zawodowych: diagnostów laboratoryjnych i podologów współorganizowane przez Polskie Towarzystwo Mykologiczne, Polskie Towarzystwo Mikrobiologów i firmę Servitium (główny organizator i inicjodawca), prowadzone w części przez członka PTMyk Pana dr. Pawła Krzyściaka. Tematem przewodnim były zakażenia grzybicze paznokci i skóry. 
Poniżej krótka fotorelacja z wydarzenia.
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			Ruszają konsultacje mykologiczne w Ogrodzie Botanicznym UW


			
				Opublikowano 4 września 2023, autor: administrator			


					
				
Zapraszamy na konsultacje mykologiczne w Ogrodzie Botanicznym Uniwersytetu Warszawskiego (Al. Ujazdowskie 4) – PONIEDZIAŁEK 4 września 2023 w godz. 16-18.




Wydarzenie prowadzone jest w ramach projektu Mykoteka numer SONP/SN/514458/2021 finansowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. 
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			Zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie „The Future is Fungi Award”


			
				Opublikowano 30 sierpnia 2023, autor: administrator			
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			Serdecznie zapraszamy na spacer Mykologiczny w okolicach Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich w dniu 02.09.2023r.


			
				Opublikowano 30 sierpnia 2023, autor: administrator			


					
				
Szanowni Miłośnicy Natury i Grzybów,




mamy przyjemność serdecznie zaprosić Państwa na spacer mykologiczny, który odbędzie się w malowniczych okolicach Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich. To doskonała okazja, aby zgłębić tajemnice świata grzybów i odkryć piękno natury w urokliwej scenerii leśnego Uroczyska Dobieszków w województwie łódzkim, w powiecie zgierskim, gminie Stryków, pod Dobieszkowem.




Data: 02 września (sobota)
Godzina: 10:00 – 12:00
Miejsce spotkania:Przystanek Dobieszków – O.Sz. i W (3451) dla linii 60B (przy Ochotniczych Hufcach Pracy).

W trakcie tego fascynującego spaceru, będziemy mieli okazję badać bogactwo grzybów, jakie kryje w sobie krajobraz leśnego strumienia Młynówki. Nasza trasa prowadzić będzie przez zróżnicowane środowiska, takie jak jary, misy źródliskowe oraz lasy łęgowe i grądowe. To doskonałe miejsca do obserwacji różnorodności  grzybów.

Wspólnie z doświadczonym mykologiem, będziemy zgłębiać tajniki identyfikacji grzybów, dowiadując się, jakie gatunki rosną w naszej okolicy oraz jakie mają znaczenie dla ekosystemu.

Przygotujcie wygodne obuwie i odzież dostosowaną do warunków terenowych.

Udział w spacerze jest bezpłatny

Wydarzenie prowadzone jest w ramach projektu Mykoteka numer SONP/SN/514458/2021 finansowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki

Z przyjemnością czekamy na Wasze uczestnictwo!
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			Zachęcamy do wzięcia udziału w kursie klasyfikatora grzybów w dniach 20-22.09.2023r. w Białymstoku


			
				Opublikowano 4 sierpnia 2023, autor: administrator			


					
				
Podlaski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny informuje, że zgodnie z  art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 z późn. zm.) i  § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie grzybów dopuszczonych do obrotu lub produkcji przetworów grzybowych, środków spożywczych zawierających grzyby oraz uprawnień klasyfikatora grzybów i grzyboznawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1048 z późn. zm.), w dniach 20-22.09.2023 r. w świetlicy WSSE w Białymstoku organizuje Kurs Klasyfikatora Grzybów.




Wszystkie szczegóły znajdziecie Państwo na stronie: https://www.gov.pl/web/wsse-bialystok/kurs-klasyfikatora-grzybow
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			Webinarium „Grzyby w ogrodzie”


			
				Opublikowano 2 sierpnia 2023, autor: administrator			


					
				
Serdecznie zapraszamy 4 sierpnia br. o godz. 17.00 na popularno-naukowe webinarium „Grzyby w ogrodzie”, w ramach którego dr hab. Małgorzata Ruszkiewicz-Michalska przybliży działkowcom i miłośnikom ogródków przydomowych rolę grzybów w ogrodach, a także ich znaczenie dla dobrego funkcjonowania roślin uprawnych. Webinarium organizowane jest w ramach kampanii edukacyjnej „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” realizowanej pod patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego. Udział w webinarium jest bezpłatny i możliwy po zalogowaniu. Więcej informacji pod adresem https://www.lodzkie.pl/wojewodztwo-lodzkie-ogrodem-polski/webinaria-ogrodnicze-dla-ka%C5%BCdego
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			Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w 3. Konferencji naukowej „Biologia i ekologia roślin drzewiastych” połączonej z obchodami jubileuszu 90-lecia Instytutu w dniach 9-11.10.2023r. w Kórniku i Poznaniu


			
				Opublikowano 21 lipca 2023, autor: administrator			


					
				
Szczegóły PDF
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			Zapraszamy serdecznie na niezwykłe warsztaty pt. „Grzyby towarzyszące człowiekowi”, które odbędą się 22 lipca 2023 roku w Siedzibie Oddziału Terenowego Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich w Łodzi.


			
				Opublikowano 12 lipca 2023, autor: administrator			


					
				
Podczas warsztatów będziemy zgłębiać tajemnice grzybów, które współbytują z nami w naszych domach i ogrodach. Grzyby są nieodłącznym elementem naszej cywilizacji i trudno wyobrazić sobie funkcjonowanie świata bez nich. Są wykorzystywane w kuchni i biotechnologii. Niektóre z nich niszczą żywność, podczas gdy inne stanowią doskonałe składniki naszej diety. Grzyby produkują antybiotyki, ale mogą również być patogenami dla człowieka.




Prowadzącym warsztaty będzie mykolog mgr Sebastian Piskorski z Katedry Algologii i Mykologii Uniwersytetu Łódzkiego. Jego wiedza i pasja zapewnią nam fascynujące spojrzenie na świat grzybów.

Aby wziąć udział w warsztatach, prosimy o zgłoszenie się drogą mailową na adres: pkwl@parkilodzkie.pl. Pamiętaj, że liczba miejsc jest ograniczona. Warsztaty są dostępne dla osób powyżej 10 roku życia, a opiekun jest liczony jako osobny uczestnik.

Warto podkreślić, że warsztaty są całkowicie darmowe i organizowane w ramach projektu Mykoteka numer SONP/SN/514458/2021, który jest finansowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Na miejscu dostępny jest również darmowy parking.

Nie przegap tej wyjątkowej okazji do poznania świata grzybów towarzyszących człowiekowi. Zarezerwuj swoje miejsce już dziś i dołącz do naszego spotkania!




Miejsce: Siedziba Oddziału Terenowego Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich, ul. Wycieczkowa 86, 91-518 Łódź




Data: 22 lipca 2023 roku




Godzina: 11:00 – 13:30




Zapisy: pkwl@parkilodzkie.pl




Serdecznie zapraszamy!
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			Zachęcamy do wzięcia udziału w wykładzie prof. dr. hab. Andrzeja Grzywacza pt. ” Ilościowe i ekonomiczne wartości jadalnych grzybów w lasach” w dniu 29.06.2023 r. o godzinie 17.10


			
				Opublikowano 29 czerwca 2023, autor: administrator			


					
				
Link do wydarzenia: https://ligaochronyprzyrody.clickmeeting.com/prof-dr-ha
b-andrzej-grzywacz-ilosciowe-i-ekonomiczne-wartosci-jadalnych-grzybow-w-lasach
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